[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 № 1455
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения

«Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара»
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 21.05.2015 № 470 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры  Зерноградского городского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 09.12.2015 № 1316), руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара» (в редакции  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 23.10.2013  № 1001), далее - постановление, изложив его наименование в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская  библиотека имени  А.Гайдара»

2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения (Синельникова П.Е.), ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения (Усову М.В.).

Глава Зерноградского городского поселения
                       А.И.Платонов
Копия верна:               Семенова В.Ю., ведущий специалист
                                     Администрации Зерноградского городского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения
 от   31.12.2015 № 1455
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации  Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара»
1. Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры  Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени А. Гайдара», изложить в следующей редакции:
«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ                                                                                  предоставления муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека                                    имени  А.Гайдара»
2. Первый абзац п.1.1. «Предмет регулирования административного регламента» Раздела I. «Общие положения» административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара», изложить с следующей редакции:
«Настоящий административный регламент (далее - регламент)  предоставления муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию (далее -  муниципальная услуга)  разработан в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для их получения».
3. Пункт 2.1. «Наименование муниципальной услуги» Раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», изложить в следующей редакции:

 «Муниципальная услуга по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию».

4. Наименование приложения № 1 к Административному регламенту предоставления  муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени А.Гайдара», изложить в следующей редакции:
«БЛОК - СХЕМА

по предоставления муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому                              и информационному обслуживанию муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения                                                                                            «Центральная городская библиотека имени А. Гайдара»
5. Наименование приложения № 2 к Административному регламенту предоставления  муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени А.Гайдара», изложить в следующей редакции:
«БЛОК - СХЕМА
последовательности административных действий  по проведению мероприятий и выставок при предоставлении муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию  муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения
«Центральная городская библиотека имени А. Гайдара»
Ведущий специалист                        В.Ю.Семенова